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Høringssvar - stop rovdriften på de mest sårbare 
 
 

Kære Byråd  
 
Jeg er mildest talt chokeret over at gennemlæse det udspil til besparelser, som er lavet i forbindelse med 
budget 2024.  
Kan der virkelig passe, at vi i Syddjurs har en socialdemokratisk borgmester? Jeg kan slet ikke få det til at 
passe med, at det så tydeligt er velfærden der ifølge jeres “omstillings- og reduktionskatalog” kommer til at 
blive voldsomt reduceret i vores kommune gennem de næste år.  
 
Jeg repræsenterer sammen med min kæreste og vores to små børn den bevægelse af ressourcestærke 
familier med gode lønninger, der de sidste par år (mod forventning) har valgt af slå os ned i Ebeltoft.  
Vi har valgt at bo her, fordi vi troede på, at det var det rigtige sted for vores børn at vokse op.  
Med et skolesøgende barn fra 2024 og et igen i 2026 bliver jeg virkelig frustreret og vred over at 
konstatere, at det netop er familie-, børne og læringsområdet der rammes hårdest.  
Særligt undrer det mig, at man tør pille ved Sundhedsplejen og PPR.  
Med det stigende pres der er på børnefamilier og børn i dag, vil jeg mene at det netop er forebyggende og 
understøttende tilbud som disse, der kan være med til at sikre, at vi som familier på længere sigt kommer i 
mål med at skabe velfungerende unge mennesker i trivsel.  
I risikerer simpelthen at grave jeres egen grav, ved ikke at have tilbud der kan sikre, at man kan få den 
hjælp man har brug for som barslende eller forældre til børn med udfordringer.  
Jeg har allerede på nuværende tidspunkt kendskab til flere, der indenfor det seneste år har været nødt til at 
fraflytte kommunen pga. mangelfuld hjælp fra PPR.  
 
Jeg håber virkelig, at I kan finde jeres penge et andet sted, så vi kan fortsætte med at betale vores skat her 
med ro i sindet og med udsigt til at bo i en kommune med ordentligt velfærd!  
 
Drop alt vedligehold af offentlige grønne arealer! Det virker simpelthen til grin at man kan køre forbi flere 
Syddjursgartnere dagligt, der går og klipper græs og klipper små kviste af opstammede træer, når der 
mangler penge på den måde, som I skitserer.   
 
Venlig hilsen  
Nanna Aude  
 


